
 
ПРОЄКТ 

 
УКРАЇНА 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН 
ВОРОНОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІШЕННЯ № 
 

 09  червня  2021 року                        9  сесія VIII скликання 
 

Про  надання  дозволу  на  виготовлення технічної  документації  із 
землеустрою  щодо  встановлення  меж земельної  ділянки    в  натурі  
(на  місцевості) 
Розглянувши  заяву  гр. Грабенко Ольги Іванівни  про  надання  дозволу   на  

виготовлення  технічної  документації  із  землеустрою щодо  встановлення  

меж  земельної ділянки в  натурі  в  зв’язку  із  оформленням  спадщини за 

рішенням Немирівського районного суду  02.11.2020 року (справа  

№930/2063/20,  2/930/772/2С),  керуючись  п.б. ст.12, ст.116,79-1,120,122  

Земельного  Кодексу  України,  Закону  України  «Про  землеустрій»,  Закону  

України  «Про  порядок  виділення  в натурі  (на  місцевості)  земельних  

ділянок  власникам  земельних  часток (паїв)»  п.34  ч.1 ст.26  Закону   України  

“Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  

селищна   рада 
                                                 ВИРІШИЛА: 
 
1. Надати  дозвіл  гр.Грабенко Ользі Іванівні  на  виготовлення  технічної  

документації  із  землеустрою  щодо  встановлення  меж  земельної  ділянки  в 

натурі  на   земельну  частку  (пай)  розміром   4,00  в  умовних  кадастрових  

гектарах  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва     

с.Обідне. 

 

2. Гр. Грабенко О. І.  погодити технічну документацію  із  землеустрою щодо  

встановлення  меж  земельної  ділянки  з  відповідними   уповноваженими  

органами  та  подати  на  розгляд  та  затвердження  згідно  чинного  

законодавства. 

 

3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти   на  постійну  комісію  з 

питань  охорони  навколишнього  природного  середовища  та  регулювання  

земельних  відносин. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                 О.Г.КОВІНЬКО 


